3umHee lNepBeHcTBO MoOCKBbI - [lepBas nura
2009 r.p., 3-4 mecTO

% Craavod CtagmoH "JTyxHukn"
10 mapra 2024

(O 17:30

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 48467

u Xumku 2009
] r.p.

A
W . 0

INyXHukn

Q 2009 .p. 0:3)

onbl

Ne17, HesHaHoB Omutpuid, 55 myuHyTa, ABTOron No77, JlarytuH Anekcen, 7 MAHyTa
Ne99, Camnun Amup, 28 MrHyTa
No24, Jluctonan Oner, 30 muHyTa
No7, EnunxuH Aptem, 31 MuHyTa
Ne6, MNonveaHoB AHOpew, 48 MuHyTa
No23, UnbuH OeHuc, 56 MuHyTa

MpenynpexneHus

YnaneHuns

Cyneickas 6purapa

naBHbIM cynbs: Ceparokos [NaBen

MomoLLHUK rnaBHoro cyabu: Mareees KOpwuid, 3aHernH AHIpen

HATPAAW H




3umHee lMepseHcTBO Mocksbi - [epBas nura

UL 2009 r.p. , 3-4 MmecTO

MoneBble Urpokun Bpatapu MoneBble Urpokun Bpartapu
dytéonka Cepas dyT6onka dyTbonka dyTbonka
[eTpbl 3eneHble OpatxeBas [etpbl [eTpbl

DLLIM- [etpbl OpaHxeBble

'y

Xumku 2009
JIyXHUKn r.p-

2009 r.p.

CocTaB KOMaHL,

damunusa Umsa

3ameHbl

Ne MUH

damunua Nmsa

3ameHbl

Ne

MUH

Twmkos Kupunn
Tamapkos BukTop
Koxyxos Matse
PymsHues Hukuta
Bubos Hukuta
MwHacsH Hukonan
TanaHos AHppeii
DoHckuit Tumoden
AdbaHacbeB Hukuta
ABOOHVH Mutpuii

Mnew dembsH

39
39
39
46
39
39
46
39

EnuxuH Aptem
CeHbkoB Wb
Mentox Omutpuia
PomaHoB ApTém
XacbsHoB AnekcaHop
INuctonan Oner
Bnactok CemeH
NarytnH Anekcei
WnbtoxuH Unbs
AneuwvH Aptem

Camnun Amup

No23
Ne10
No4,No8

43
49
31,49
43
31
49
49
43
31
43
43

W6parumos Tumyp
CepenuH Makcum
Koaun Unbs

AH KoHCTaHTUH
MasntoHnH Hukuta
Pebpukos Hrkonai
TapaH "eopruii
Kotos ®Punnnn
HesHaHos Omutpwii

Mapkos ®enop

OdbuumanbHblie nuua

Bputnkos Erop
KocuHos Envicei
lMNonvsaHoB AHOpen
Tapacos Oner
Boposukos CtenaH
Muena AHopen
Wnbuh LeHuc
3tokaHos Makcum
HespetanHos SMuH
Adpenbt Huknta

KanutoHos Kupunn

31
31
43

Bposuin C. B.
TpeHep
Iopbaves A. 10.
TpeHep Bpatapen
YepsbywkuH A. U.
Bpau

HATPAAW H

Ceprees A. C.

TpeHep

EropkuH C. A.
3amecTuTenb ampekTopa
o CriopTUBHOM
MoAroToBKE

PosbieB A. I'.

TpeHep

Capsaposa E. P.

Bpau

Vorgol

orgolms)
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